様式第5号（第8条関係）

年 　　月 　　日

大町町長　　　　　　　　 様
申請者
住所
氏名

大町町「22世紀に残す佐賀県遺産」支援事業実績報告書

[bookmark: _GoBack]年 月 日付け 第 号をもって補助金等の交付決定の通知を受けた大町町における佐賀県遺産支援事業について、次の通り事業を実施したので、大町町補助金等交付規則及び大町町「22世紀に残す佐賀県遺産」支援事業費補助金交付要綱の規定により、関係書類を添え、次のとおり報告いたします。

１ 佐賀県遺産の名称

２ 補助金等の交付決定額

３ 補助事業等の実施期間

４ 補助事業等の成果

５ 添付書類
（１） 契約書の写し
（２） 収支決算書
（３） 事業内容が分かる図面
（４） 佐賀県遺産の写真
（５） その他参考となるべき書類

（注）写真については、全景及び事業を行う箇所の写真を添付すること。
（注）佐賀県遺産の所有者が事業者である場合で、補助金に係る消費税及び地方消費税仕入控除額を減額して申請するものは、次の算式を明記すること。
補助金所要額 － 消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額 ＝ 補助金額
（注）申請者名が自署でない場合は、押印も行うこと